Ngày nộp giấy: ……./……/…….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BỔ SUNG HỌC PHẦN

Kính gửi:
Phòng Đào tạo Trường Đại học Kinh tế - Luật;
Họ tên SV:
Mã số SV:

Ngày sinh:
 Điện thoại liên hệ:

Email sinh viên:

Hiện tôi đang học Khóa: …………- Hệ:

Lớp/Chuyên ngành:

Nay tôi có nhu cầu đề nghị phòng Đào tạo đăng ký các học phần sau:
	Stt
	Mã lớp học phần

	Tên học phần

(Tên môn học)
	Ngày học

(Bắt đầu – Kết thúc)
	Lịch học

(Thứ…)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Lý do: ………………………………………………………………………………….
Sinh viên có trách nhiệm:

· PĐT chỉ hỗ trợ bổ sung 01 lần (SV đã đăng ký theo đơn này thì không điều chỉnh).

· Kiểm tra thời khóa biểu trong tài khoản cá nhân, và đóng học phí đúng thời hạn quy định trong vòng 3-5 ngày làm việc;
· Đi học đúng thời khóa biểu đã được đăng ký trong tài khoản sinh viên;
· Báo cáo giảng viên phụ trách cập nhật bổ sung tên vào danh sách lớp và hệ thống LMS (nếu có).

TP. Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm 20…..

Người đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Sinh viên nộp lại giấy này tại phòng Đào tạo (bàn số 7).